
SMLOUVA O DÍLO č. 06102016
podle § 2586 občanského zákoníku

Stavitelství Zemánek s.r.o.
Svatopluka Čecha 1565, 666 O I Tišnov
IČO: 29353068, DIČ: CZ 29353068
zastoupená: Ing. Jiří Zernánek, jednatel společnosti

autorizovaný inženýr pro pozemní stavby

jako zhotovitel

a

Moravské zemské muzeum
Zelný trh 6, 659 37 Brno
příspěvková organizace
zastoupená: Mgr. Jiří Mitáček, Ph.D., generální ředitel
IČ: 00094862, DIČ: CZ 00094862
osoba pověřená k plnění smlouvy: Ing. Michaela Kaděrová, rnai

jako objednatel

uzavřeli dnešního dne tuto smlouvu o dílo:

I.

Předmět a účel smlouvy

I. Předmětem smlouvy je úprava expozic v objektech objednatele (Biskupský dvůr, Dietrichsteinský
palác). a to v podmínkách veřejné zakázky vyhlášené objednatelem jako zadavatelem za tímto
účelem. Předmětem díla jsou:

I) sklenářské práce - vysklení a zasklení vitrín bezp. sklem
2) elektrikářské práce - výměna osvětlovacích těles. nová nasvícení exponátů
3) natěračské práce - nátěry soklů vitrín a solitérů
4) zednické práce - zapravení děr po demontáži
5) truhlářské práce - zapravení soklů po odsklení vitrín
6) lokální výrnalba
7) grafické práce
8) aranžerské práce
9) úklidové práce - vyčištění vitrín a umytí skel v rámci přesklení
10) likvidace odpadu.

Předmět a rozsah prací je dán přílohami Č. 5 - 5c (položkovými rozpočty) a požadavky
jednotlivých oddělení. (přílohač. 6 - 6c výzvy k podání nabídky). Přílohy Č. 5, 5a, 5b a 5c jsou
nedílnou součástí této smlouvy o dílo. Práce budou probíhat za provozu a při ponechání některých
exponátů. Předmět plnění bude probíhat na etapy.

2. Výrobky a materiály í,e zhotov ení díla dodá zhotovitel, včetně předání atestů od všech použitých
materiálů a prohlášení o shodě na všechny použité materiály.

3. Součástí předmětu plnění jsou veškeré práce, dodávky a služby nezbytné k realizaci díla bez vad a
nedodělků, které jsou potřeba k úplnému provedení díla.

I



;

4. Dílo musí být provedeno tak, aby vykazovalo standardní úroveň kvality požadovanou pro díla
tohoto druhu. Účelem díla je včasné a řádné zaj ištění fungování příslušných expozic v upraveném a
vyhovujícím prostředí.

II.
Doba plnění a dodání díla

I. Dílo dle bodu I. bude řádně dokončeno a předáno do 31. 5. 2017.

2. Zhotovitel může provést a odevzdat dílo i před uvedeným termínem.

III.
Místo zhotovení a předání díla

I. Místem plnění smlouvy jsou objekty objednatele, kde bude prováděno dílo, tj. Biskupský dvůr,
expozice zoologie (Muzejní 2, Brno) a Dietrichsteinský palác (Zelný trh 8).

2. Dílo je dle dohody stran dokončeno a předáno na základě Protokolu o předání a převzetí díla
podepsaného zástupci obou smluvních stran pověřených k věcnému plnění smlouvy bude předáno
na místě stavby protokolárním předáním. V protokolu o předání díla se uvede datum předání díla,
zahájení, průběh a skončení vyzkoušení díla, případné odchylky od zadání a technické
dokumentace (projektu), rozpisu prací a rozpisu výrobků a materiálů a případné vady a nedodělky
díla včetně uvedení termínu jejich odstranění a další údaje, jejichž uvedení zhotovitel nebo
objednatel vyžádá. Objednatel není povinen dílo převzít, bude-Ii vykazovat vady a nedodělky.

3. Předání díla je povinen zhotovitel avizovat min. 3 pracovní dny předem.

IV.
Cena díla

I. Cena díla je stanovena na základě položkového rozpočtu pro předmět smlouvy následovně:

I 598 93 I Kč bez DPH,
335776 Kč 21 % DPH,

1 934 707 Kč včetně DPH
2. V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele související s provedením díla.

Pokud zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále též "zákon o DPH")
bude v době uskutečnění zdanitelného plnění zhotovitele změněn, bude zhotovitel připočítávat
k dohodnuté ceně za dílo daň z přidané hodnoty v procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě
zákona o DPH k datu uskutečnění zdanitelného plnění.

3. Cenu stanovenou vodst. 1. je možné překročit pouze z důvodu nutnosti provést vícepráce.
Vícepracerni se pro účely této smlouvy rozumí takové práce, které vyvstaly až v průběhu realizace
díla a nebyly předvídatelné před uzavřením smlouvy. O provedení víceprací a s nimi související
zvýšení ceny je nutné uzavřít písemný dodatek ke Smlouvě.

V.
Platební a fakturační podmínky

1. Cena za dílo je splatná na základě faktury vystavené zhotovitelern po protokolárním předání a
převzetí díla.

2. Splatnost faktury je 30 dní od doručení faktury objednateli. Součástí faktury bude kopie
podepsaného předávacího protokolu a soupisu provedených prací.



3. Objednatel může fakturu vrátit, nebude-Ii obsahovat všechny potřebné údaje v souladu se zák. č.
235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty nebo požadovanými úplnými doklady. V tom případě se
hledí na fakturu jako na nedoručenou.

VI.
Kontrola díla

I. Objednatel je oprávněn provádět osobně nebo prostřednictvím pověřených osob:
a) průběžnou kontrolu díla, a to i bez předchozího ohlášení,
b) kontrolu odstranění zj ištěných vad a nedodělků.

2. Objednatel je oprávněn přizvat ke kontrole třetí osoby.

3. O kontrole provede zápis, ve kterém se uvede výsledek kontroly, zjištěné vady a nedodělky a termín
jejich odstranění, případně termín kontroly o jejich odstranění.

4. O kontrole odstranění vad a nedodělků platí ustanovení tohoto článku vztahující se na ostatní
kontroly.

5. Nedostaví-Ii se objednatel ke kontrole, na kterou byl řádně pozván nebo která se měla konat podle
časového rozvrhu, je zhotovitel oprávněn pokračovat v pracích. Jestliže však byla účast na kontrole
objednateli znemožněna překážkou, kterou nemohl odvrátit, může objednatel bez zbytečného
odkladu požadovat provedení dodatečné kontroly, je však povinen zhotoviteli nahradit náklady
způsobené opožděním kontroly.

6. Objednatel má nárok na náhradu škody spojené s marným dostavením se ke kontrole, byl-Ii k ní
předem vyzván nebo ji nejméně 3 dny předem oznámil nebo měla-Ii se konat podle časového
rozvrhu.

7. Zhotovitel je povinen vést kontrolní záznamy a dokumentaci k předmětu plnění dle této smlouvy
tak, aby bylo možno prokázat shodu díla s požadavky stanovenými ve Smlouvě.

VII.
Dokumentace

I. Zadávací dokumentaci dodal objednatel.

2. Ostatní doklady - atesty od dodaných materiálů obstará zhotovite!.

VIII.
Součinnost

I. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli při zhotovování díla tuto součinnost:

a) poskytovat mu informace potřebné pro zhotovování díla,

b) poskytnutí nápojného bodu elektro - 220 V, poskytnutí nápojného bodu - voda.

IX.
Ostatní podmínky provedení díla

I. Zhotovitel prohlašuje, že je plně způsobilý k provádění předmětu díla dle platné právní úpravy a že
disponuje takovými možnostmi a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. Při



•

uskutečňování díla povinen postupovat s odbornou péčí a provést dílo v souladu s příslušnými
právními předpisy a ostatními normami nebo metodikami upravujícími realizaci díla.

2. Objednatel se zavazuje, že po celou dobu provádění díla nebude řádný průběh prací narušovat
neoprávněnými zásahy svými nebo třetích osob.

3. Za bezpečnost pracovníků při zhotovování díla a dodržování bezpečnostních norem odpovídá
zhotovitel, včetně zajištění zvláštních bezpečnostních opatření a zařízení. Objednatel je povinen
poskytnout mu potřebnou součinnost. áklady na bezpečnostní opatření a zařízení nese zhotovitel
ze svého a nejsou součástí ceny za zhotovení díla.

4. Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu upozornit objednatele na nevhodnou povahu
výrobků a materiálů převzatých od objednatele, včetně technické (projektové) dokumentace a
dokladů (povolení, rozhodnutí apod.), má-Ii je podle této smlouvy obstarat objednatel, nebo pokynů
daných mu objednatelem k provedení díla, jestliže mohl zhotovitel tuto nevhodnost zjistit při
vynaložení odborné péče. Jestliže nevhodné věci nebo pokyny překážejí v řádném provádění díla,
je zhotovitel povinen jeho provádění v nezbytném rozsahu přerušit do doby výměny věcí nebo
změny pokynů objednatele nebo písemného sdělení, že objednatel trvá na provádění díla s použitím
předaných věcí a daných pokynů. O dobu, po kterou bylo nutno provádění díla přerušit, se
prodlužuje lhůta stanovená pro jeho dokončení. Zhotovitel má nárok na náhradu nákladů spojených
s přerušením provádění díla nebo s použitím nevhodných věcí do doby, kdy jejich nevhodnost
mohla být zjištěna.

5. Dojde-Ii při zhotovování (provádění) díla nebo při jeho instalaci (montáži) k poškození, porušení,
nebo jiné změně věci objednatele nežje předmětem této smlouvy, je zhotovitel povinen uvést tuto
věc do původního stavu na své náklady.

X.
Záruka

I. Zhotovitel prohlašuje, že dílo bude mít vlastnosti uvedené v přiložené technické (projektové)
dokumentaci, v právních normách, které se na prováděné dílo vztahuj í jako celek nebo na jeho
součásti a příslušenství, a to po dobu 60 měsíců od předání díla. Záruční doba počíná běžet od
podpisu protokolu o předání a převzetí díla oběma smluvními stranami.

2. Objednatel uplatní právo z odpovědnosti zhotovitele za vady díla a ze záruky za jakost díla
písemným ohlášením na adrese zhotovitele pro doručování. Toto ohlášení bude obsahovat zejména
označení předmětu díla, popis vady a lhůtu, ve které objednatel požaduje vadu odstranit. Na
ohlášení vad díla nebo vad, na které se vztahuje záruka za jakost díla, je zhotovitel povinen
odpovědět do 10-ti dnů ode dne doručení tohoto ohlášení. Pokud zhotovitel tuto povinnost nesplní,
má se za to, že s lhůtou k odstranění vad uvedenou v ohlášení souhlasí.

3. Doba od uplatnění práva z odpovědnosti zhotovitele ze záruky se až do odstranění vady do záruční
doby nepočítá.

4. V případě, že zhotovitel neoprávněně odmítne odstranit vadu díla, nebo vadu, na kterou se vztahuje
záruka za jakost díla, nebo je v prodlení s odstraněním těchto vad, je objednatel oprávněn tyto vady
odstranit prostřednictvím třetí osoby, a to na náklady zhotovitele.

XI.
Odstoupení od smlouvy a smluvní pokuta

I. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě

a) prodlení zhotovitele s dodáním technické dokumentace nebo atestů od použitých materiálů a
výrobků a ostatních dokladů (povolení, rozhodnutí apod.), je-li povinen podle této smlouvy je
obstarat, o více než 7 dnů.
b) prodlení zhotovitele s plněním v termínech podle čI. lI. této smlouvy o více než I týden.



•

c) překročen í dohodnuté ceny pod le čI. IV. odst. I této smlouvy (stanovené pod le rozpočtu).
d) opakovaného znemožnění provedení kontroly podle čI. VI. této smlouvy,
e) neodstranění vady nebo nedodělku zjištěných při kontrolách díla nebo při převzetí díla ani v
dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě,
f) vyskytne-I i se v záručn í době závažná vada, které znernožn í nebo podstatně ztíží užíván í díla.

2. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě

a) prodlení objednatele s dodáním technické dokumentace (projektu, rozpisu prací a rozpisu výrobků a
materiálů) a ostatních dokladů (povolení, rozhodnutí apod.), je-li povinen podle této smlouvy je
obstarat, o více než 7 dnů,

c) prodlení objednatele s úhradou na cenu díla podle čI. V. o více než 30 dnů.

3. Obě smluvní strany dohodly, že

a) zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu v případě

- prodlení s plněním v termínech uvedených v čI. II. ve výši 0,5% z ceny dle čI. IV. této smlouvy
bez DPH za každý i započatý den prodlení s dodáním hotové stavby.

b) objednatel zaplatí zhotoviteli smluvní pokutu v případě

- prodlení s úhradou faktur podle čI. V. ve výši 0,5% z ceny dle čI. IV. této smlouvy bez DPH za
každý i započatý den prodlení úhrady.

4. Ved le smluvn í pokuty jsou smluvn í strany oprávněny požadovat náhradu pří padné škody.

XII.

Závěrečná ujednání

I. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákon íku.

2. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel prohlašuje, že je s touto
skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě
v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména zákona č.
10611999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, a zákona Č. 340/2015 Sb., o
registru smluv, v platném znění.

J. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech exemplářích, z nichž tři obdrží objednatel a jeden
zhotovitel.

4. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými očíslovanými dodatky podepsanými oběma
smluvními stranami.

5. Přílohy dle textu smlouvy jsou její nedílnou součástí ( rozpočet).

Slavnetstvl Zemanck s.r,o.
":", Cd'" 1 l~r_:J -:;5601 TISnOV
IC ;"l"-l3 ~3 (tl

L,OG4bO 384
,,:,n~k,@c·bo)O' CI

:,snuv cz

V Srně dne __,'I li' !./(.

!l
V Tišnově dne .) ľ {CO

ií v.: "0 i
�� "', Q'~.~'(f,,~..oi.......-

Zhotovite]

Ing. Jiří Zernánek \
jednatel společnosti

......'~'gX~~i~it~ček,~Ph.D.

generální ředitel
Moravské zemské muzeum

Moravské zemské muzeum
659 37 Brno. Zelný trh 6
IC:00094862.DIC:CZ00094862
www.mzm.cz
3

I;

http://www.mzm.cz


POLOŽKOVÝ ROZPOČET (příloha 5)
Rozpočet 1 MZM - Dietrich - Geologie JKSO
Objekt Název objektu SKP
1 MZM - Dietrich Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek O
MZM ex1 MZM - Dietrich Náklady na m.j. O
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu O
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo MZM ex1
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 18764 Ztížené výrobní podmínky 3618

Z PSV celkem 118141 Oborová přirážka O

R M práce celkem 44000 Přesun stavebních kapacit O

N M dodávky celkem O Mimostaveništní doprava O

ZRN celkem 180905 Zařízení staveniště O

Provoz investora O

HZS O Kompletační činnost (IČD) O

ZRN+HZS 180905 Ostatní náklady neuvedené O
ZRN+ost.náklady+HZS 184523 Ostatní náklady celkem 3618
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno' Jméno: Jméno:

Datum: Datum: Datum:

Podpis: Podpis: Podpis:

5.r.O. .íll\'- k s.r .

~.z:~'' Hr~v ...~ ~~: ~. f :

-!ti ....... - •..•.• -~._- .:o-~
~ STAVITELSTVí tet: 6J0 '(,O 36J. 602 3jj "56

:,t.:i!:J STAV.I'fELS . t'JU "L'v •.•5o!. ,,")O?3~j .== ZEMANEK s.r.o. e·r\1; Z~":~#Ek.j~c·::o~·:2
:::= ZEMANEK s.r.o, etr a.i. zcrr.;:-ék.j (C 0'" '..

\W/W zemarestrsnov.cz www.zernane-t.sncv Ci

Základ pro DPH 21,0 % 184523 Kč
DPH 21,0 % 38750 Kč
Základ pro DPH 0,0 % O Kč
DPH 0,0 % O Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 223273 Kč

Poznámka:

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1

http://www.zernane-t.sncv


II Stavba: IMZM ex1 MZM - Dietrich
II Objekt: 1 MZM - Dietrich

Rozpočet:
MZM - Dietrich - Geologie

REKAPITUlACE STAVEBNíCH oun
Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb 12293 O O O O
99 Staveništní přesun hmot 3 O O O O
766 Konstrukce truhlářské O 4500 O O O
767 Konstrukce zámečnické O 35503 O O O
784 Malby O 17227 O O O
787 Zasklívání O 60910 O O O
M21 Elektromontáže O O O 44000 O
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 6469 O O O O

CELKEM OBJEKT 18764 118141 O 44000 O

VEDLEJší ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

NázevVRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky O 2,0 180905 3618
Oborová přirážka O 0,0 136905 O
Přesun stavebních kapacit O 0,0 136905 O
Mimostaveništní doprava O 0,0 136905 O
Zařízení staveniště O 0,0 180905 O
Provoz investora O 0,0 180905 O
Kompletační činnost (leD) O 0,0 180905 o
Rezerva rozpočtu O 0,0 180905 O

CELKEMVRN 3618

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 2



Položkový rozpočet

MZM ex1 MZM - Dietrich
1 MZM - Dietrich

Rozpočet: 1
MZM - Oietrich - Geolo

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ celkem (Kč)

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
1 952901111 ROO ~.~.~!~~~.?~.?~~~.~..?'1.~.?.~.~~.~.I.~.~.í..~~.~..~ ........................................ .l....~.?.... 75,00 79,901 5 992,50......................

2 950-1 Demontáž palst. vytrínek se vzorky, zpět. MTZ kus 15,00 420,00 6300,00

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 12292,50
Díl: 99 Staveništní přesun hmot

3 999281111 ROO Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 0,00 990,00 2,97

Celkem za 99 Staveništni přesun hmot 2,97
Díl: 766 Konstrukce truhlářské

4 766-1 Zapravení otvorů, po odstr. sklech kpl 1,00 4500,00 4500,00

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské 4500,00
Díl: 767 Konstrukce zámečnické

5 767722811 ROO Demontáž výkladců předsazených šroubovaných .1. m2 ...........~.?9~ 277,001 34403,40............................................................................................................................

6 767-1 Demontáž paravanu ks 1,00 1 100,00 1 100.00

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 35503,40
Díl: 784 Malby

7 784950030RAA Oprava maleb z malířských směsí oškrábání, umytí, vyhlazení,
2x malba m2 230,00 74,90 17 227,00

Ce/kemza 784 Ma/by 17227,00
Díl: 787 Zasklívá ní

8 787900010RAO Zaskl. výkladců,nové těsnění, uchycení .1. m2 .............~.?!~~. 741,001 60910,20.............................................................................................................. ..............
.~ - I .~.............................................................................................................................. ......................

Ce/kemza 787 Zasklívá ní 60910,20
Díl: M21 Elektromontáže

9 210-2 Oprava světel kus 50,00 880,00 44000,00

Celkem za M21 E/ektromontáže 44000,00
Díl: 096 Přesuny suti a vybouraných hmot
10 979011111 ROO Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 2,24 239,00 534,31
11 979081111 ROO Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,24 255,00 570,08
12 979081121 ROO Příplatek k odvozu za každý dalšl 1 km t 53,65 15,10 810,18
13 979082111 ROO Vnitrostaveništní doprava suti do 10m t 2,24 204,00 456,06
14 979082121ROO Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 13,41 22,20 297,78
15 979990162ROO Poplatek za skládku suti - dřevo+sklo t 2,24 1700,00 3800,52

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 6468,93

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 3



-----------------------------_._--_._-_ .._----, - - -- --- �

POLOŽKOVÝ ROZPOČET (příloha 5a)
Rozpočet 2 MZM - Dietrich :. Mineralogie JKSO
Objekt Název objektu SKP
1 MZM - Dietrlch t . " Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek O
MZM ex1 MZM - Dietrich ,,' "". Náklady na m.]. O
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu O
Objednatel
Dodavatel Zakázkové čí slo MZM ex1
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 35933 Ztížené výrobní podmínky 4637

Z PSV celkem 195920 Oborová přirážka O
R M práce celkem O Přesun stavebních kapacit O
N M dodávky celkem O Mimostaveništní doprava O
ZRN celkem 231 853 Zařízení staveniště O

Provoz investora O

HZS 48000 Kompletační činnost (IČD) O

ZRN+HZS 279853 Ostatní náklady neuvedené O

ZR N+osl. náklady+HZS 284490 Ostatní náklady celkem 4637
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele I'

Jméno: Jméno: Jméno:

Datum: Datum: Datum:

Podpis: Podpis: Podpis:
,0, s.r ..=-.::~, " T'3'0'1 ~~~

60', L GI-~ ,.~2f STAViTELs,"JI :(' t'\t\) ·:~C22·~602 3~j ·~S? IIIróo: STIIVll. c o'" ,EQ:;8~, 502 225 3~== ZEMi\H~K 5.r,0. •• ZEMANEr. 5,(,0, 9· ...·,::'1zc"Yt·-(I<"l~..Ic::~:)~:e··..o I tev «:: <. ~c·~c) u -
W\'{'N .zernar.e-a-sncv ,CI w,','w Lcmonet<.~,snc\'.cz

Základ pro DPH 21,0 % 284490 Kč
DPH 21,0 % 59743 Kč
Základ pro DPH 0,0 % O Kč
DPH 0,0 % O Kč

CENA ZA OBJEKT C~LKEM
',- . ~I .� ~\.,,~ i.,;' 344 233 Kč~''- ',- ",

Poznámka:

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



MZM ex1 MZM - Dietrich
1 MZM - Dietrich

Rozpočet: 2
MZM - Dietrich - Mineralo ie

REKAPITUlACE STAVEBNíCH ou.u
Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb 26367 O O O 48000
99 Staveništní přesun hmot 13 O O O O
766 Konstrukce truhlářské O 4500 O O O
767 Konstrukce zámečnické O 50805 O O O
783 Nátěry O 25623 O O O
787 Zasklívání O 114993 O O O
M21 Elektromontáže O O O O
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 9553 O O O O

CELKEM OBJEKT 35933 195920 O O 48000

VEDLEJší ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

NázevVRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky O 2,0 231 853 4637
Oborová přirážka O 0,0 231 853 O
Přesun stavebních kapacit O 0,0 231 853 O
Mimostaveništní doprava O 0,0 231 853 O
Zařízení staveniště O 0,0 231 853 O
Provoz investora O 0,0 231 853 O
Kompletační činnost (ICD) O 0,0 231 853 °Rezerva rozpočtu ° 0,0 231 853 °CELKEMVRN 4637

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 2



-----------------------------------------------------------------------------

P.Č. Číslo položky

Díl: 95
952901111 ROO

2 900 ROO

Celkem za
Díl: 99

3 999281111 ROO

Celkem za
Díl: 766

4 766-1

Celkem za
Díl: 767

5 767722811 ROO

Položkový rozpočet (příloha 5a)

MZM ex1 MZM - Dietrich
1 MZM - Dietrich

Rozpočet: 2
MZM - Dietrich - Mineralogie

Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

.~~~.~..~.~.~.r::'.7.~~~~~~~.~:.~.~.~ l ~ ~~~~~g. 300,001 48000,00

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
Staveništní přesun hmot
Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m

99 Staveništní přesun hmot
Konstrukce truhlářské
Zapravení otvorů, po odstr. sklech kpl

74367,00

0,01 990,00 13,07

13,07

4500,00

Celkem za

Celkem za 783 Nátěry 25622,50
Díl: 787 Zasklívání

7 787900010RAO Zaskl. výkladců,nové těsnění, uchycení .1. m2 ..........~.~~~.9.~.741,001 105992,64......................................................................................................................
........................................................................................................................ ......................

8 787900010RM Vysklenl a opětné zasklenl - mapa m2 10,00 900,00 9000,00

Celkem za 787 Zasklívání 114992,64
Díl: M21 Elektromontáže

9 210-2 Oprava elektro - nová světla kus 50,00 880,00 44000,00
náhradní trubice kus 4,00 1 620,00 6480,00
UV lampa s krátkovlným zářením (254 nm) kus 2,00 16000,00 32000,00

Celkem za M21 Elektromontáže 82480,00
Díl: 096 Přesuny suti a vybouraných hmot
10 979011111 ROO Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2. NP a 1.pp 3,30 239,00 789,03
11 979081111 ROO Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 3,30 255,00 841,85
12 979081121 ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km 79,23 15,10 1 196,42
13 979082111 ROO Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 3,30 204,00 673,48
14 979082121ROO Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 19,81 22,20 439,74
15 979990162ROO Poplatek za skládku suti - dřevo+sklo 3,30 1 700,00 5612,35

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 9552,87

Díl: 783
6 783620010RAO

766 Konstrukce truhlářské
Konstrukce zámečnické
Demontáž výkladců předsazených šroubovaných J m2 18341
......................................................................................................................................!.....

767 Konstrukce zámečnické
Nátěry
Nátěr truhlářských výrobků syntetický J m2 10249
......................................................................................................................................!.....

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.

1,00 4500,00

4500,00

277,001 50804,57

50804,57

250,001 25622,50

Strana 3



POLOŽKOVÝ ROZPOČET (příloha Sb)
Rozpočet 3 MZM - Dietrich - Velká Morava JKSO
Objekt Název objektu SKP
1 MZM - Dietrich Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek O
MZM ex1 MZM - Dietrich Náklady na rn.j. O
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu O
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo MZM ex1
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 73302 Ztížené výrobní podmínky 17134

Z PSV celkem 739394 Oborová přirážka O

R M práce celkem 44000 Přesun stavebních kapacit O

N M dodávky celkem O Mimostaveništní doprava O

ZRN celkem 856696 Zařízení staveniště O

Provoz investora O

HZS O Kompletační činnostllČDl O
ZRN+HZS 856696 Ostatní náklady neuvedené O
ZRN+ost.náklady+HZS 873830 Ostatní náklady celkem 17 134
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno: Jméno: Jméno:

Datum: Datum: Datum:

Podpis: Podpis: Podpis:

=::~" nek 5.r.0. r_~'1 s.r.
5. 5~o:1 T !~oy : T ~ 'Q/-~ 1<':-293")3 oes -~

~ STAVITELSTVí tcl.: EOG4CO ;,[;.1. ~{2 3Jj ~55
;:t STAV. ---, .• , .e :686 ·:(:0 38·:. 'j,J2 335 t 5=.: ZtMÁNE!<: s.r.o. .=.: ZEMÁi'lEK s.r.o.

E';:',(/ ze'!:J"'ek.!~c·:'0X cz e-r--c::! zerl;c·'[;k.j;;c,:cx.c
www.lemane~l,snoY.cl \VI'r.v.ZEmane~llsnov.Cl

Základ pro DPH 21,0 % 873830 Kč
DPH 21,0 % 183504 Kč
Základ pro DPH 0,0 % O Kč
DPH 0,0 % O Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 1 057334 Kč

Poznámka:

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



MZM ex1 MZM - Dietrich
1 MZM - Dietrich

Rozpočet: 3
MZM - Dietrich - Velká Morava

REKAPITUlACE STAVEBNíCH on.u
Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb 56729 O O O O
99 Staveništní přesun hmot 28 O O O O
766 Konstrukce truhlářské O 16500 O O O
767 Konstrukce zámečnické O 197285 O O O
783 Nátěry O 9266 O O O
787 Zasklívání O 516344 O O O
M21 Elektromontáže O O O 44000 O
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 16545 O O O O

CELKEM OBJEKT 73302 739394 O 44000 O

VEDLEJší ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

NázevVRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky O 2,0 856696 17134
Oborová přirážka O 0,0 812696 O
Přesun stavebních kapacit O 0,0 812696 O
Mimostaveništní doprava O 0,0 812696 O
Zařízení staveniště O 0,0 856696 O
Provoz investora O 0,0 856696 O
Kompletační činnost (ICD) O 0,0 856696 O
Rezerva rozpočtu O 0,0 856696 O

CELKEMVRN 17134

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 2



Položkový rozpočet

Stavba: MZM ex1 MZM - Dietrich Rozpočet: 3
Objekt: 1 MZM - Dietrich MZM - Dietrich - Velká Morava

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ celkem (Kč)
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

1 952901111 ROO Vyčištění budovo výšce podlaží do 4 m .1. m2 71000 79,901 56729,00.................... ,..................................................... ,................................... ......... ,.... ................. ~....

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 56729,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot

2 999281111 ROO Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 0,03 990,00 28,12

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 28,12
Díl: 766 Konstrukce truhlářské

3 766-1 Zapravení otvorů, po odstr. sklech kpl 1,00 4500,00 4500,00
4 766-2 Zábrana expozice - dl. 5m m2 2,00 6000,00 12000,00

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské 16500,00
Díl: 767 Konstrukce zámečnické

5 767722811 ROO Demontáž výkladců předsazených šroubovaných .1. m2 ..........!.!.?:~~ 277,001 197284,94............................................................................................................................

.............................................................................................................................. ......................

.............................................................................................................................. .......................

.............................................................................................................................. ......................

.............................................................................................................................. .......................

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 197284,94
Díl: 783 Nátěry

6 783620010RAO Nátěr truhlářských výrobku syntetický .1. m2 .............~.?:~~. 250,001 9 265,63............................................................................................................................

.............................................................................................................................. .......................
" - "

Celkem za 783 Nátěry 9265,63
Díl: 787 Zasklíván!

7 787900010RAO Zaskl. výkladcu,nové těsnění, uchycení .1. m2 ..........~.~.~:~~. 741,001 516343,62.............................................................................................................. ..............

.............................................................................................................................. .......................

.............................................................................................................................. .......................

............................................................................................................................... .......................

- ., '-'oJ _f...

Celkem za 787 Zasklívání 516343,62
Díl: M21 Elektromontáže

8 210-2 Oprava elektro - světla kus 50,00 880,00 44000,00

Celkem za M21 Elektromontáže 44000,00
Díl: 096 Přesuny suti a vybouraných hmot

9 979011111 ROO Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 5,72 239,00 1 366,54
10 979081111 ROO Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 5,72 255,00 1458,03
11 979081121ROO Příplatek k odvozu za každý dalšl1 km t 137,23 15,10 2072,12
12 979082111 ROO Vnitrostaveništní doprava suti do 10m t 5,72 204,00 1 166,42
13 979082121ROO Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 34,31 22,20 761,61
14 979990162ROO Poplatek za skládku suti - dřevo+sklo t 5,72 1700,00 9720,19

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 16544,91

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 3



POLOŽKOVÝ ROZPOČET (příloha Se)
Rozpočet 4 MZM - Dietrich - Zoologie JKSO
Objekt Název objektu SKP
1 MZM " Dietrich Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek O
MZM ex1 MZM " Dietrich Náklady na m.j. O
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu O
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo MZM ex1
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady
HSV celkem 51 610 Ztížené výrobní podmínky 5021

Z PSV celkem 155457 Oborová přirážka O
R M práce celkem 44000 Přesun stavebních kapacit O

N M dodávky celkem O Mimostaveništní doprava O
ZRN celkem 251 067 Zařízení staveniště O

Provoz investora O
HZS O Kompletační činnost (ICD) O
ZRN+HZS 251 067 Ostatní náklady neuvedené O
ZRN+ostnáklady+HZS 256088 Ostatní náklady celkem 5021
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno: Jméno: Jméno:

Datum: Datum: Datum:

Podpis: Podpis: Podpis:

I'!II!.\.~W J, r.~" o.
••• <t\~ " r: I��.�� ~ ~ ,oJ ~j kS : i(; ~93 ~:,.CS.J~ ST,W.1TEL5TVi~ GOG400 3G~. 6C2 335 ~S5

~4 STI\VITELSTvi== tEMAi')r::~:::..-..:.!~ e-ra': 7.~r:\:~'·{";\{j~~C·OO),:2 �� tc: Gú', .;c, 36". ~.12335 "35�� ZEMANcK S.'·.O.
WI'IW.lEmar.ekilsnov Cl é"'\; l~"-'·.~r ~ ~.: ~ c-; ~):.cz

'Nr"""" lerr.áne~l,S(jO'l Cl

Základ pro DPH 21,0 % 256088 Kč
DPH 21,0 % 53779 Kč
Základ pro DPH 0,0 % O Kč
DPH 0,0 % O Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 309867 Kč

Poznámka:

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



MZM ex1 MZM - Dietrich
1 MZM - Dietrich

Rozpočet: 4
MZM - Dietrich - Zoologie

REKAPITUlACE STAVEBNíCH ou.u
Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb 39950 O O O O
99 Staveništní přesun hmot 20 O O O O
766 Konstrukce truhlářské O 50400 O O O
767 Konstrukce zámečnické O 60826 O O O
787 Zasklíváni O 44231 O O O
M21 Elektromontáže O O O 44000 O
096 Přesuny suti a vybouraných hmot 11 640 O O O O

CELKEM OBJEKT 51610 155457 O 44000 O

VEDLEJší ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

NázevVRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky O 2,0 251 067 5021
Oborová přirážka O 0,0 207067 O
Přesun stavebních kapacit O 0,0 207067 O
Mimostaveništní doprava O 0,0 207067 O
Zařízení staveniště O 0,0 251 067 O
Provoz investora O 0,0 251 067 O
Kompletační činnost (ICD) O 0,0 251 067 O
Rezerva rozpočtu O 0,0 251 067 O

CELKEM VRN 5021

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 2



Položkový rozpočet

MZM ex1 MZM . Dietrich
1 MZM . Dietrich

Rozpočet: 4
MZM - Dietrich - Zoologie

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ celk.em (Kč)

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
952901111 ROO Vyčištění budovo výšce podlaží do 4 m .1. m2 500 00 79,901 39950,00.....................................................................................................................................!.....

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 39950,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot

2 999281111 ROO Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m 0,02 990,00 19,80

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 19,80
Díl: 766 Konstrukce truhlářské

3 766-1 Zapraven! otvorů, po odstr. sklech kpl 1,00 4500,00 4500,00
4 766-2 Truhl. oprava terárií (stolů ks 7,00 2300,00 16100,00
5 766-3 DMTZ sestavy židlí - 4ks ks 4,00 800,00 3200,00
6 766-4 Zidle ks 20,00 1 200,00 24000,00
7 766-5 Oprava soklu O,3*3,05*O,15m ks 1,00 2600,00 2600,00

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské 50400,00
Díl: 767 Konstrukce zámečnické

8 767722811 ROO Demontáž výkladců předsazených šroubovaných .1. m2 ........3:.~i~.~. 277,001 60826,43......................................................................................................... .............

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 60826,43
Díl: 787 Zasklívání

9 78769001 ORAD .~~~~~~~.~.~.~.~~~~~.~~~~~~~~~!.~.í.r::1 ~? ~~i.~.~. 2649,001 42119,10

10 787900010RAO .~~~~~.,~~.~.I.~.~.~.?:.~~~~.!~~~~~!:..~.~.~X.~.~.~.í.......................................l....~?................~i.~.? 741,001 2111,85

Celkem za 787 Zasklívání 44 230,95
Díl: M21 Elektromontáže
11 210-2 Oprava elektro - světla kus 50,00 880,00 44000,00

Celkem za M21 Elektromontáže 44 000,00
Díl: 096 Přesuny suti a vybouraných hmot
12 979011111 ROO Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP 4,02 239,00 961,41
13 979081111ROO Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 4,02 255,00 1 025,77
14 979081121ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km 96,54 15,10 1 457,80
15 979082111 ROO Vnitrostaveništní doprava suti do 10m 4,02 204,00 820,61
16 979082121 ROO Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 24,14 22,20 535,81
17 979990162ROO Poplatek za skládku suti - dřevo+sklo 4,02 1 700,00 6838,45

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 11 639,85

Zpracováno programem BUILDpower, @ RTS, a.s. Strana 3


